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سرویس ورزشی-
نخستین تمرین تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان در 
شــرایطی از دیروز با حضور رسول خادم، مسئول امور 
فنی تیم ملی برگزار شد که به گفته عضو شورای فنی 
حضور خادم در این ســمت موقت است و سال آینده 

سرمربی جدید برای این تیم انتخاب خواهد شد.
روز یکشــنبه بود که اعضای شــورای فنی تیمهای ملی 
کشتی آزاد رأی به حضور رسول خادم به عنوان مسئول امور 
فنی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان دادند. خادم صبح دیروز 
در خانه کشتی شماره یک حضور پیدا کرد و نخستین تمرین 
آزادکاران را زیر نظر گرفت.در این تمرین که از ساعت 11 آغاز 
شد آزادکاران ابتدا با نرم دوی و حرکات کششی بدنهای خود 
را گرم کردند و ســپس زیر نظر مربیان به مرور فن و تمرین 
کشتی پرداختند. خادم بارها با قطع تمرینات نکات فنی لازم 

را به آزادکاران گوشزد کرد.
نفراتی مانند کمیل قاسمی، حسن یزدانی، امین طاهری، 
مصطفی حسین خانی، محمدجواد ابراهیمی، عزت الله اکبری، 
حسین شهبازی، مجتبی گلیج، بذری، احسان پور، امامی و... در 

تمرین دیروز حضور داشتند.
نتوانستیم به فرد مورد نظر برسیم

منصور برزگر عضو شــورای فنی کشتی آزاد دیروز درباره 
انتخاب رســول خادم به عنوان مسئول فنی تیم   ملی کشتی 
آزاد بزرگســالان ایران تا رقابت های انتخابی تیم   ملی، گفت: 
در ایــن مدت با افراد مختلفی تماس گرفته شــد و چند نفر 
مورد بررسی قرار گرفتند، اما در نهایت نتوانستیم به فردی که 
برای سرمربیگری تیم ملی شرایط لازم را داشته باشد برسیم 
کــه این موضوع نیاز به صرف زمان بیشــتری دارد. بر همین 
اساس با پیشنهاد اعضای شورای فنی قرار شد رسول خادم تا 
رقابت های انتخابی تیم   ملی که فروردین ماه سال آینده برگزار 
می شود، مسئولیت فنی را بر عهده بگیرد تا در این مدت فرد 

واجد شرایط برای سرمربیگری تیم   ملی را مشخص کنند.
عضو شورای فنی کشتی آزاد در پاسخ به این سؤال که آیا 

امکان دارد خادم به عنوان ســرمربی دائمی هدایت آزادکاران 
را بــر عهده بگیرد، گفــت : با توجه به کار زیادی که رســول 
خادم به عنوان رئیس  فدراســیون کشــتی و همچنین عضو 
هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی دارد، او قصدی برای اینکه 
به صورت دائمی ســرمربی تیم   ملی کشتی آزاد باشد را ندارد. 
خادم دوســت دارد تیمش موفق شود، چرا که مردم از کشتی 
آزاد توقع دارند که جزو ســه تیم برتر دنیا باشد.برزگر درباره 
سرنوشت محمد طلایی، سرمربی پیشین تیم   ملی کشتی آزاد 
ایران، گفت : طلایی قرار است به عنوان مربی در کنار خادم به 

کار خود ادامه  بدهد.
باید ببینیم محمدی می تواند خود را 

با شرایط وفق دهد یا خیر؟
سرمربی اسبق تیم   ملی کشــتی آزاد ایران، درباره ابقای 
غلامرضا محمدی، سرمربی تیم   ملی نوجوانان و تقی اکبرنژاد، 

ســرمربی تیم   ملی جوانان نیز، بیان  کرد: آنها فعلا ابقا شده اند 
تا بررســی های  دقیق تری صورت بگیرد. البته در جوانان فکر 
نمی کنم فعلا تغییراتی داشــته باشــیم، اما در رده نوجوانان 
غلامرضــا محمدی فعــلا کار می کند و بایــد ببینیم که آیا 
می تواند خودش را با شــرایط تطبیق دهد یا خیر؟ البته این 
موضوع در دستور کار شورای فنی است و با برخی از نفرات نیز 
صحبت شده است اما فعلا تغییری صورت نمی گیرد تا شرایط 

را بررسی کنیم.
وی در ادامه  گفت وگو با ایســنا دربــاره حضور تیم   ملی 
کشتی آزاد ایران در جام جهانی آمریکا، اظهار کرد: آمریکایی ها 
خودشان خواستار حضور تیم   ملی ایران در این رقابت ها شدند، 
چرا که حامی مالی این رقابت ها اعلام کرده است که اگر تیم  
 ملی ایران به این رقابت ها نیاید حاضر به همکاری نیســت و 
پس از درخواست از ایران، فدراسیون کشتی  نیز موافقت خود 

را برای حضور در آمریکا اعلام کرد.
چرا بد دفاع می کنیم و مفت امتیاز از دست می دهیم

برزگــر همچنین با بیــان اینکه بحث های فنی بســیار 
خوبی در جلســه اعضای شورای فنی کشتی  آزاد مطرح شد، 
خاطرنشان کرد: اینکه کشتی  ایران با چه مشکلات فنی دست 
به گریبان است، مورد بررسی قرار گرفت. بحث بر این شد که 
مشکل آموزش کشتی گیران ما چیست و چرا کشتی گیران ما 
در ثانیه های پایانی شکست می خورند؟ چرا بد دفاع می کنند 
و مفت امتیاز از دست می دهند؟ اینها بحث های خوبی بود که 
مطمئنا می توان با برنامه ریزی های پیش بینی شــده به رشد 

کشتی  ایران کمک کرد.
برزگر درباره سرنوشت کادر فنی سابق و کمک های محمد 
طلایی در تیم   ملی کشــتی آزاد، نیز گفت : اصلا بحثی درباره 
آنها صورت نگرفت. البته نظر شــخصی من این است که باید 

تغییر کلی صورت بگیرد.
معرفی سرمربی بعد از انتخابی

رضا لایق، دبیر فدراسیون کشتی هم دیروز با بیان اینکه 
کادر فنی اصلی تیم ملی کشتی آزاد و سرمربی این تیم پس 
از مســابقات انتخابی معرفی خواهد شــد و رسول خادم فعلا 
مســئول امور فنی است ،گفت: رسول خادم به عنوان مسئول 
امور فنی با نظر شورای فنی تا مرحله نهایی مسابقات انتخابی 
تیم ملی)فروردین ماه ســال آینده(، کشتی گیران و کادر فنی 
این تیم را هدایت خواهد کرد. همچنین طی صحبت هایی که 
در شــورای فنی صورت گرفت و بــا توجه به تجربیات محمد 
طلایی و نظر مثبت رســول خادم، وی به عنوان مربی با تیم 
ملی همکاری می کند و ســایر اعضای کادر فنی تا مسابقات 
انتخابــی در هر مرحله به اردو دعوت می شــوند. وی با تاکید 
بر اینکه کادر فنی اصلی تیم ملی به همراه ســرمربی پس از 
مســابقات انتخابی معرفی می شوند در پایان خاطرنشان کرد: 
ســرمربیان تیم های امید، جوانــان و نوجوانان هم به فعالیت 
خود ادامه می دهند و مدیر فنی تیم های امید و بزرگســالان 

در جلسه آینده شورای فنی معرفی می شود.

۱۱ تغییر در ۱۷ هفته؛ این آمار فاجعه باری اســت از برکناری و انتخاب ســرمربیان جدید در چهار تیم 
خصوصی لیگ برتر فوتبال که نفت تهران به خاطر مشکلات مالکیتی سردمدار آن است.

۵ تیم ســیاه جامگان، سپیدرود، نفت تهران، گسترش فولاد تبریز و حالا استقلال خوزستان جمع تیم های متعلق به 
بخش خصوصی در لیگ برتر را تشکیل می دهند. به جز تیم گسترش فولاد تبریز که از نظر مالی، مالکیتی و فنی شرایط 
متعارفی دارد و در جدول رده بندی نیز از حاشیه امنیت خوبی برخوردار است، سایر تیم های خصوصی در وضعیت نامناسبی 
قرار دارند.از ۵ تیم حاضر در بخش خصوصی تنها تیم استقلال خوزستان است که تا این هفته تغییری روی نیمکتش ایجاد 
نشده. این تیم لیگ را با عبدالله ویسی آغاز کرد و تا اینجای کار هم با خود ویسی ادامه داده است. هرچند که برخی شواهد 
نشان می دهد که ویسی جایگاه مستحکمی روی نیمکت آبی پوشان اهوازی ندارد و هر آن ممکن است با یک نتیجه ضعیف 

دیگر جای خود را به مربی دیگری بدهد.
از ۵ تیم حاضر در این مســابقات، چهار تیم ســیاه جامگان، نفت، استقلال خوزستان و سپیدرود به ترتیب با 1۲، 1۳، 
1۴ و 1۵ امتیــاز در چهــار رده انتهایی جدول قرار دارند تا این ۴ تیم خیال 1۲ تیم دیگر را برای ســقوط نکردن به لیگ 
یک راحت کنند. اگر استقلال خوزستان که هنوز تغییری روی نیمکتش نداشته و گسترش فولاد با تنها یک تغییر )فیروز 
کریمی به جای لوکا بوناچیچ( را نادیده بگیریم، شــرایط در ســه تیم نفت، سپیدرود و سیاه جامگان بغرنج و آمار تغییرات 
روی نیمکت این سه تیم در حد فاجعه است. این سه تیم روی هم در 1۷ هفته از لیگ برتر، 1۰ سرمربی مختلف را روی 

نیمکتشان نشانده اند.
در این میان سهم تیم نفت تهران با علی کریمی، حمید درخشان، آتیلا حجازی، احمد آل نعمه و حالا هومن افاضلی 
بیش از دو تیم دیگر است. نفتی ها البته باتوجه به این که علی کریمی و حمید درخشان را در چند نوبت جابجا کردند بیش 

از ۵ بار تغییرات روی نیمکتشان را اعمال کرده اند. 
سپیدرود و سیاه جامگان هرکدام تاکنون حضور ۳ سرمربی را روی نیمکتشان تجربه کرده اند. به این ترتیب که سیاه 
جامگان لیگ را با اکبر میثاقیان آغاز کرد، با علیرضا مرزبان ادامه داد و به رضا عنایتی رســید. ســپیدرودی ها هم با علی 
نظرمحمدی کارشــان را شــروع کردند، با امیدرضا روانخواه ادامه دادند و حالا هم کار را به علی کریمی سپرده اند. باتوجه 
به حضور  علی کریمی در تیم ســپیدرود، باید کریمی را پر رفت و آمدترین مربی در این تیم ها دانســت. وی در دو مقطع 

مختلف در تیم نفت تهران مشغول شد و حالا سومین مقطع سرمربیگری اش را نیز در تیم سپیدرود تجربه خواهد کرد.

۱۱ تغییر در ۱۷ هفته روی نیمکت تیم های خصوصی لیگ برتر!

عضو شورای فنی کشتی آزاد تاکید کرد

حضورخادمدائمینیست،سالآیندهسرمربیجدیدرامعرفیمیکنیم
بوی تغییرات در تیم تراکتورسازی تبریز

باشگاه تراکتورسازی قبل از شروع بازی با استقلال با بیانیه علیه سرمربی 
و جریمه یحیی گل محمدی تیم خود را وارد حاشیه کرده است. تراکتورسازی 
روزهای پر التهابی را پشــت ســر می گذارد. بعد از اتمام محرومیت از نقل و 
انتقالات و جذب بازیکنان ســر شناسی مثل امید عالیشاه، مهدی مهدی پور، 
احســان پهلوان، دانیال اسماعیلی فر، قائم اسلامی خواه، رضا شربتی، جوردی 
آلمیدا و.... به نظر می رسید کشتی تراکتورسازی در ساحل آرامش پهلو گرفته 
است اما شکست مقابل پرســپولیس کافی بود تا اختلافات درونی و حواشی 
پنهان این تیم را علنی کند. بعد از بازی عده ای از هواداران علیه گل محمدی 
جبهه گرفتند که چرا اعلام کرده پرسپولیس بازی بهتری انجام داد و در حال 
حاضر بهترین تیم ایران اســت. اگر به مصاحبه های بعد از بازی اغلب مربیان 
لیگ برتر نگاهی بیاندازید می بینید که اکثر آنها به این نکته اعتراف کرده اند. 
تعصب و نگاه یک طرفه باعث شد این صحبت  گل محمدی مورد اعتراض قرار 
بگیرد و باشــگاه که به نظر می رسید به دنبال فرصت برای تاختن به سرمربی 
خود اســت بر این موج ســوار شــد و با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن 
گل محمــدی به تحقیر تیم محبوب آذربایجان در مصاحبه قبل و بعد از بازی 
این مربــی را ۲۰ درصد جریمه کردند.گل محمدی بعد از گذشــت یک روز 
نسبت به این صحبت واکنش نشان داد. او در مصاحبه ای اعلام کرد توقع این 
کار را از مصطفی آجورلو نداشت و گفت حرف های زیادی دارد اما برای حفظ 

آرامش تیم این مسائل را بیان نمی کند.
به گزارش فارس گفته می شود مســئولان تراکتورسازی به دنبال تغییر 
مربی هستند و در صورت شکست مقابل استقلال گل محمدی از هدایت این 
تیم برکنار خواهد شد. گل محمدی که در شرایط سخت به کمک تراکتورسازی 
و مدیریتش آمد و مســئولیتی را پذیرفت که کمتر کسی حاضر به قبول آن 
می شد حالا در شرایط سختی که دارد از طرف باشگاه تنها گذاشته شده و به 
شــدت تحت فشار است.در تبریز صحبت از جواد نکونام مطرح شده و برخی 
دیگــر مربی آینده این تیم را مصطفی دنیزلی ترکیــه ای می دانند. البته این 
اخبار در حد شــایعه و گمانه زنی است اما اگر بعد از بازی با استقلال نیمکت 
تراکتورسازی بار دیگر دستخوش تغییر شد نباید تعجب کرد. به نظر می رسد 
آرامش واژه ای غریب با تراکتورسازی است و مدیران این تیم هیچ وقت از این 
مسئله اســتقبال نمی کنند. باید منتظر روزهای آینده ماند و دید چه اتفاقی 

حول یکی از پر هوادارترین باشگاه های ایران رخ می دهد.
کریمی: خوشحالم که به زادگاه پدری ام خدمت می کنم

سرمربی جدید تیم فوتبال سپیدرود رشت می گوید هدفش برای سال اول 
حضور در ســپیدرود، ابقای تیم در لیگ برتر است.علی کریمی بعد از امضای 
قرارداد به عنوان سرمربی با تیم سپیدرود رشت اظهار کرد: خیلی خوشحالم 
که می توانم به زادگاه پدری ام خدمت کنم. امیدوارم بتوانم راه دوســتان قبلی 
را ادامه بدهم و تیم خوبی برای هواداران بسازم. سپیدرود تنها نماینده رشت 
در لیگ برتر اســت و باید به موفقیت برسد.او در پاسخ به این پرسش که آیا 
ســپیدرود در لیگ برتر می ماند، گفت: تمام سعی مان را می کنیم که در لیگ 
بمانیم. با پتانســیل بالا و حمایت تماشاگران خونگرمی که داریم، باید به این 
موفقیت برسیم. سپیدرود چند سال از سطح اول فوتبال ایران دور بوده اما در 
دو سال اخیر توانست از لیگ دو شروع کند و به لیگ برتر برسد.علی کریمی 
در پایان تاکید کرد: امسال به دنبال ماندن در لیگ هستیم و اگر قسمت باشد 

برای سال های آینده اهداف بزرگتری در سر داریم.
آخرین اخبار نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

*باشگاه فولاد خوزستان دیروزمجتبی حقدوست بازیکن تیم نفت تهران را به 
خدمت گرفت و قراردادی به مدت دو ســال و نیم با این بازیکن منعقد کرد.

فولاد پیش از این حسن بیت سعید را از استقلال به خدمت گرفته بود.
* محمد نوری هافبک باتجربه تیم فوتبال تراکتورســازی تبریز که این روزها 
کمتــر فرصت بازی پیدا می کند، در صدد اســت تا بــا دریافت رضایتنامه و 
فســخ قرارداد از این تیم جدا شــود. نوری از یکی دو باشگاه لیگ برتری هم 
پیشنهاداتی دارد اما تا زمانی که تکلیف جدایی اش از تراکتورسازی مشخص 
نشــود تصمیم نهایی اش را درخصوص تیم بعــدی نخواهد گرفت. همچنین 
شهرام گودرزی هافبک تراکتورسازی دیروز با حضور در باشگاه تراکتورسازی 
قراردادش را فسخ کرد و در نیم فصل دوم لیگ هفدهم در تیم دیگری حضور 

خواهد داشت.
* ســیدرضا افتخاری مدیرعامل اســتقلال دیروز درباره جذب الحاجی گرو 
مهاجم نیجریه ای  گفت: مذاکرات اســتقلال با مدیر برنامه های این مهاجم 
نیجریــه ای همچنان ادامه دارد و هنوز پرونــده حضور این بازیکن در تهران 
نهایی و یا بســته نشــده است.اســتقلالی ها باید برای امضای قرارداد با این 
بازیکن نیجریه ای، رضایت باشــگاه سوئدی را جذب کنند و شنیده می شود 
که مبلغ رضایــت نامه این بازیکن تنها موضوع حل نشــده برای انتقال این 

بازیکن به تهران است.

*سی و سومین نشست شورای عالی فنی فدراسیون وزنه برداری ظهر 
دیروز با حضور اعضا در محل فدراســیون برگزار شد. در این جلسه، با 
تقدیر از زحمات محسن بیرانوند در تیم ملی بزرگسالان و کسب عنوان 
قهرمانی جهان، تصمیماتی در حوزه های مختلف ملی گرفته شــد.بر 
این اســاس، علی جباری و اکبر خورشیدی به عنوان مربیان تیم ملی 
بزرگسالان انتخاب شــدند. محمدحسین برخواه هدایت این تیم را در 
سال آینده برعهده خواهد داشت.با رای اکثریت اعضا، حمید رشیدی 
به عنوان سرمربی تیم های ملی جوانان و نوجوانان انتخاب شد. رشید 
شــریفی و علی امینی فرد هم به ترتیب به عنوان مربی تیم جوانان و 
نوجوانان منصوب شدند. این حکم تا پایان مسابقات المپیک نوجوانان 
آرژانتین در ســال آینده خواهد بود.از دیگر تصمیمات این نشست، 
انتخاب محمدرضا کاظمی نژاد به عنوان مدیر فنی تیم های ملی پایه بود.
* مهران تیشــه گران دبیر فدراسیون ناشــنوایان از اعزام تیم فوتبال ناشنوایان 
به مســابقات قهرمانی آسیا کره جنوبی در اردیبهشت ماه سال آینده خبر داد و 
گفت: تمام تلاشمان بر این است که از عنوان قهرمانی خود در کره جنوبی دفاع 
کنیم. وی همچنین با تاکید بر اینکه تیم ملی فوتبال ناشنوایان فروردین ماه سال 
9۷ در تورنمنت بین المللی چهارجانبه بلژیک شــرکت خواهد کرد، خاطرنشان 
کرد: این حضور بنا به دعوتی اســت که از سوی فدراسیون فوتبال بلژیک برای 
آماده سازی تیم ملی فوتبال ناشنوایان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در 

کره جنوبی صورت گرفته که البته تمام هزینه ها بر عهده میزبان است.
* اورسجی رئیس فدراســیون کبدی گفت: بعد از تشکیل کمیته فنی 
و انتخاب مربیان و بازیکنان، اردوهای تیم ملی از بهمن ماه اســتارت 
خواهد خورد.اورسجی در پاسخ به این سؤال که آیا هنوز خانواده او در 
فدراســیون فعالیت دارند یا خیر گفت: حقیقتا این افراد تا پایان سال 
با فدراســیون قرارداد دارند و من نمی توانم آنها را اخراج کنم. من بعد 
از انتخابات هم گفتم که بعــد از پایان قرارداد این افراد تصمیم گرفته 
می شــود و قطعا چیزی که دوستان و جامعه ورزشی می خواهند انجام 
خواهد شد. وی افزود: هرچند که در سازمان ها و ادارات این موضوعات 
وجود دارد اما اکنون روی فدراســیون کبدی متمرکز شده اند و من هم 
قطعا این موضوع را انجام خواهم داد. یکسری تصمیمات در مورد کنار 

رفتن خانواده گرفته شده است و انجام می شود.

خواندنی از ورزش ایران

صفحه 9
سه شنبه ۱۲ دی ۱۳9۶ 

۱4 ربیع الثانی ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۰۸

برنامه دیدارهای هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتسال

سهشنبه ۱2 دی ۱396
هفته 22 لیگ برتر انگلیس

*سوانسی....................................................... تاتنهام)ساعت ۲۳:1۵ - شبکه ورزش(
*منچسترسیتی............................................... واتفورد)ساعت ۲۳:۳۰ - شبکه سه(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

برنامه دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه ۱4دی ۱396
* فولاد............................................................................... مشکی پوشان ) ساعت 1۵(
*پارس جنوبی جم................................................................. سپاهان )ساعت 16:۵۰(

جمعه ۱5دی ۱396
* تراکتورسازی.......................................................... استقلال تهران )ساعت 1۴:۳۰(
* پدیده.................................................................. صنعت نفت آبادان)ساعت 1۴:۳۰(
* ذوب آهن....................................................................................... پیکان )ساعت 1۵(
* سپیدرود رشت............................................................. گسترش فولاد )ساعت 1۵(
* سایپا.................................................................. استقلال خوزستان )ساعت 16:۳۰(
* پرسپولیس..................................................................... نفت تهران )ساعت 16:۳۰(

امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازیتیم

11712413072340.پرسپولیس

2178722014631.فولاد

31786324141030.پارسجنوبیجم

4177641712527.پیکان

517755189926.استقلال

224-6177371921.نفتآبادان

624-7176651622.سایپا

8175842219323.ذوبآهن

523-9177281520.گسترشفولاد

220-10175571820.تراکتورسازی

11176742621519.پدیده

119-12174761920.سپاهان

615-131743101622.سپیدرودرشت

1614-14173591127.استقلالخوزستان

1413-151734101125.نفتتهران

912-16172691120.مشکیپوشان

جدولردهبندیلیگبرترجامخلیجفارس

چهارشنبه ۱3 دی ۱396
*رعد پدافند کاشان ...................................................... شهرداری ارومیه)ساعت1۵(
*شهرداری تبریز .............................................................................. شمس)ساعت1۵(
*هاوش گنبدکاووس ................................................... شهرداری ورامین)ساعت1۵(
*ساری ۲1 ............................................................................ کاله مازندران)ساعت1۵(
*بانک سرمایه ........................................................................ خاتم اردکان)ساعت1۵(
*سایپا .............................................................................. پیکان تهران)ساعت1۷:۳۰(

جدولردهبندیلیگبرتروالیبال

تیمردیف
تعدادمسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1311439بانکسرمایه1

1131428شهرداریتبریز2

1041428پیکانتهران3

951428سایپاتهران4

771423کالهمازندران5

771423شهرداریورامین6

771419خاتماردکان7

681414شمس8

591417شهرداریارومیه9

4101412ساری1021

4101411هاوشگنبد11

113144رعدپدافندکاشان12

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین  نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی

کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

برابر رای شــماره 39660317007004912 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله رئیس زاده فرزند عباسعلی بشناسنامه شماره 221 
صادره از بهبهان به شــماره ملی 1861034571 در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
134/48 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5772/3/10 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک رســمی محمدجعفر روئین تن فرزند ابوالقاسم و محمود روئین تن فرزند علی 
و غلام روئین تن فرزند مختار محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/10/12                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/27

آگهی مزایده نوبت دوم
در پرونده کلاسه اجرایی 960069/م حسب نیابت شعبه اجرای احکام مدنی )خانواده( مجتمع قضایی اخوند 
شهرستان همدان محکوم علیه آقای جلال بهنامیان فرزند محمدابراهیم محکوم است به پرداخت 65 عدد سکه 
تمام بهار آزادی طرح قدیم به عنوان اصل خواسته و مبلغ 1/630/000 ریال هزینه دادرسی و نیز مبلغ 2/000/000 
ریال به عنوان حق الوکاله وکیل در حق خانم طیبه محبی با وکالت آقای مسعود پورصالحی و همچنین پرداخت 
مبلغ 2/550/000 ریال به عنوان نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت. لذا با توجه به اینکه محکوم علیه تاکنون 
نسبت به برائت ذمه خویش اقدامی نکرده و با توجه به مفاد نیابت و توقیف ثبتی ملک آقای علی اصغر بیات این 
اجرا اقدام به برگزاری عملیات مزایده نوبت دوم جهت تأدیه دین محکوم علیه در روز 3 شنبه 96/10/26 ساعت 11 
صبح می نماید معهذا کسانی که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند در مدت پنج روز قبل از روزی که برای 
فروش معین شده است مال مذکور را ملاحظه نمایند، ضمنا مزایده در دایره اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی 
بخش قهاوند برگزار می گردد. اموال مورد مزایده: * ششدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی به نشانی 
قهاوند- روستای قشلاق سفلی به شماره پلاک 136/32 ثبتی 81421 دفتر 37 صفحه 322، با قدمت ساخت 
کمتر از 5 سال به نام آقای علی اصغر بیات و با مشخصات و امکانات ذیل: الف/ عرصه به مساحت 1063 مترمربع 
که در آن یک باب ساختمان 1 طبقه با مساحت 100 متر مربع و 189 مترمربع انباری می باشد. دیوارهای باربر 
آجری، در و پنجره فلزی معمولی،  نمای ساختمان ماسه و سیمان و انشعابات و خدمات شهری نظیر آب و برق و 
گاز دایر می باشد. توضیح اینکه پلاک ثبتی مذکور حدود 30 متر متربع تعریض دارد. ** قیمت طبق نظریه هیئت 
کارشناسی به مبلغ 650/000/000 ریال برآورد شده است. *** بدیهی است برنده مزایده کسی تلقی می گردد که 
بیشترین قیمت را پیشنهاد نماید و می بایست 10 درصد را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه تادیه کند.
مدیر اجرای احکام دادگاه عمومی قهاوند

دادنامه
پرونده کلاســه 9609988537400182 شعبه 114 شــورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد تصمیم نهایی شماره 

9609978537400423
خواهان: آقای مظفر فهلی فرزند حسن رضا به نشانی همدان - اسدآباد - 18 متری برق پایین تر از اداره برق سمت 
چپ - خوانده: آقای افشین پروانه فرزند رحیم به نشانی کرمانشاه قصرشیرین نصرت آباد خیابان دوم پلاک 16 منزل 
افشین پروانه - خواسته: مطالبه وجه چک - گردشکار: با ختم پرونده تحت رسیدگی و با استعانت از خداوند متعال 

این شورا به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای شورا« 

درخصوص دادخواســت آقای مظفر فهلی فرزند حسن رضا به طرفیت آقای افشین پروانه فرزند رحیم به خواسته 
مطالبه وجه به مبلغ هشتاد میلیون ریال بابت صدور یک فقره چک به شماره 917319 مورخه 96/4/5 عهده بانک 
رفاه شــعبه قصرشیرین با احتساب هزینه دادرسی، با عنایت به محتویات پرونده اعم از مفاد دادخواست تقدیمی 
خواهان، روگرفت مصدق چک مســتند دعوی، گواهی نامه عدم پرداخت بانک محال علیه و نظر به اینکه خوانده 
دلیلی بر برائت ذمه خویش ارائه ننموده است لذا این شورا دعوی خواهان را وارد تشخیص و مستنداُ به مواد 310 
و 311 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 198، 519 قانون آئین دادرسی 
مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هشتاد میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ 2/910/000 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از انقضای مهلت موصوف ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهی در 

یکی از شعب محاکم عمومی حقوقی شهرستان اسدآباد می باشد.
مرتضی رحیمی همدانی
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد م الف ۱892

برابر رأی شــماره 39660317007004898 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل اکبری فرد فرزند حبیب بشناسنامه 
شــماره 1343 صادره از بهبهان به شــماره ملی 1861273797 در ششــدانگ یکباب 
ساختمان به مســاحت 228/25 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 4353 و 4352 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی رضا قلی عزتی محرز گردیده 
است. لذا مشــخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/10/12                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/27

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی فقدان سند مالکیت

علی زیوری حبیبی - رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک منطقه ۱ شهرستان همدان 

آقای علی حنفی با تســلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
یک رزن مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 10/34018 
واقــع در حومه یک که به نامش ذیل ثبــت 55791 صفحه 43 دفتر 357 
ســابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده. لذا به اســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین 
وسیله آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت 
اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله، 
اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن 
اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل ســندمالکیت ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

م الف 438۷

آگهی تحریر ترکه
پرونده کلاسه 960337 این شعبه با توجه به فوت مرحوم علی ملکی فرزند عروجعلی به شماره شناسنامه 3 صادره 
از بویین زهرا متولد بویین زهرا ساکن بویین زهرا بوده توسط معصومه ملکی خواست تحریر ترکه شده و قرار تحریر 
ترکه صادر گردیده است و برای تاریخ 1396/11/16 راس ساعت 10 نوبت تحریر ترکه تعیین گردیده لذا بدین 
وسیله به تمامی ورثه متوفای یاد شده یا نمایندگان قانونی آنها، بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هرکس 
که به هر طریق، حقی بر ترکه متوفی دارد ابلاغ می شــود در ساعت و تاریخ یاد شده در شعبه سوم شورای حل 
اختلاف بویین زهرا واقع در بوئین زهرا خیابان ولی عصر غربی پشــت اداره آب و فاضلاب بن بست کانون مجتمع 

شورای حل اختلاف بوئین زهرا جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند.
مدیر دفتر شعبه سوم شورای حل اختلاف بوئین زهرا - رحیمی

کارت هوشــمند راننــده به شــماره 
2140166 به نام آقای حســن گچی 
به شماره ملی 3257320043 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشــمند خودرو به شــماره 4184009 مربوط به 
خودرو کامیون کشــنده ولوو ان 12 مدل 1371 به رنگ 
زرد - معمولی و به شماره شهربانی 872 ع 41 - ایران 24 
و شماره موتور 013406 و شماره شاسی 808013 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 139b0130390 کارت پژو سواری به شماره موتور
 NAAN11FE3GH717573 و شماره شاسی
به نام رضا خدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

)آگهی موت فرضی(
خواهان خانم فهیمه رحمانی زاده دادخواســتی به خواســته صدور حکم موت فرضی تقدیم که به 
شــعبه 1 دادگاه خانواده ارجاع به کلاســه 960557 ثبت گردیده و اعلام داشته که پدرش آقای 
جلیل رحمانی زاده فرزند ماشــاءاله متولد 1317/3/2 قریب به 11 سال است که از محل سکونت 
خود واقع در شیراز خارج شده و اثری از وی معلوم نیست و آخرین اقامتگاه وی نیز شیراز می باشد. 
لذا مراتب در اجرای ماده 1020 و 1023 قانون مدنی اعلام و از اشخاص که ممکن است از غایب 
فوق خبری داشته باشند دعوت می گردد چنانچه خبری دارند مراتب را به شعبه اول دادگاه خانواده 

شیراز واقع در میدان اطلسی- مجتمع دادگاه های خانواده- طبقه پنجم اطلاع دهند.
رئیس شعبه ۱ دادگاه خانواده شیراز- احمدرضا کشتکار

چون فریبا مزارعی مالک خودرو سواری پژو 206 به شماره انتظامی 499د59 
ایران 63 شــماره موتور 10FSE24039469 شماره شاسی 81622558 به 
علت فقدان ســند کمپانی و برگ سبز تقاضای رونوشت المثنی نموده 
است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ســاختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

برگ سبز خودرو ســواری سمند EL به شماره پلاک 
993 ص 46- ایران 14 به رنگ ســفید-روغنی مدل 
1388 و شماره موتور 12488182971 و شماره شاسی 
NAAC51CA2AF006467  مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی خودرو ســواری پــژو 206 آریان به 
شماره پلاک 345د52- ایران14 به رنگ نقره ای- 
متالیک مدل 1386 و شماره موتور 13386009569 
و شماره شاسی 22601826 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مصطفی الهویردلی دارای شناســنامه شــماره 83 به شرح دادخواست به 
کلاسه یک ســیار از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیــح داده که شــادروان قدرت الــه الهویردلی به شناســنامه 34 در تاریخ 
1396/9/17 اقامتگاه دائمی خود در روســتای شــهیدآباد بــدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مصطفــی الهویردلی فرزند 
قدرت اله به شماره شناسنامه 83 متولد 1365 )پسر متوفی( 2- عباس اله ویردی 
فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه 3044 متولد  1345 )پسر متوفی( 3- حسن 
الهویردی فرزند قدرت اله به شــماره شناسنامه 3378 متولد 1350 )پسر متوفی( 
4- حســین الهویردی فرزند قدرت اله به شــماره شناسنامه 3377 متولد 1349 
)پسر متوفی( 5- ابوالفضل الهوردئی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه 4107 
متولد 1359 )پسر متوفی( 6- علی الهوردلی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه 
3854 متولد 1356 پســر متوفی 7- مرتضی مرتضوی فرزند قدرت اله شــماره 
شناسنامه 3738 متولد 1353 پســر متوفی 8- فاطمه اله وردلی فرزند قدرت اله 
شــماره شناســنامه 4199 متولد 1360 دختر متوفی 9- مهین الهویردلی فرزند 
قدرت اله شــماره شناسنامه 196 متولد 1367 دختر متوفی 10- اکرم الهویردلی 
فرزند قدرت اله شــماره ملی 4380078523 متولد 1369 دختر متوفی 11- لیلا 
فلاح صفری فرزند حسینعلی شماره شناسنامه 2508 متولد 1327 همسر متوفی 
12- محمدعلی الهویردلی فرزند قدرت اله شماره شناسنامه 3489 متولد 1351 
پســر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشر  آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی 

صادر خواهد شد.
صمدی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست 
و ضمائم به خانم فرحناز گرگیج

خواهان آقای ابراهیم شه بخش دادخواستی به طرفیت خوانده خانم فرحناز گرگیج به 
خواســته الزام به تنظیم سند خودرو مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاســه 9609985500300499 شــورای حل اختلاف شــماره 2 مجتمع مرکزی 
شهرســتان زاهدان ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1396/11/23 ساعت 8:30 تعیین 
که حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف 
شماره ۲ مجتمع مرکزی شهرستان زاهدان- ملیحه قائمی شاد
زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع 

شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان م الف 3099

اینجانب محمدباقر هرندی مالک خودروی ســواری پژوپارس به شماره 
بدنه 19345142 و شــماره موتــور12485010639 و شــماره پلاک 
535ج16- ایران 72 به علت فقدان اســناد فروش تقاضای رونوشــت 
المثنی سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی در 
خصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه یی ساری 
واقع درکیلومتر 5 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند 
بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق  ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

دو تکوانــدوکار دیگر ایران بــرای حضور در 
نخستین دوره مسابقات گرند اسِلم 20۱۷ امروز راهی 

»ووشی« چین می شوند.
نخستین دوره مسابقات »گرند اسِلم« تکواندو با حضور 
بهترین های تکواندو جهــان در دو گروه زنان و مردان، در 
اوزان المپیکی به میزبانی شهر »ووشی« در چین پیگیری 
می شود و تیم ملی ایران نیز با هفت نماینده در این رقابت ها 
حاضر شده است که تا به این جای کار »زهرا پوراسماعیل« 

از گردونه رقابت ها کنار رفته است.
با تصمیمات فدراســیون جهانی تکواندو )WTF( این 
رقابت ها به صورت سری یا هفته ای انجام می شود که سری 
دوم آن 16 دی مــاه در اوزان 6۸- کیلوگرم مردان و 6۷- 

کیلوگرم زنان پیگیری می شود که بر همین اساس، ابوالفضل یعقوبی و میرهاشم حسینی نمایندگان اوزان 6۸- کیلوگرم ایران 
ســاعت 1۸:۳۵ امروز تهران را به مقصد چین ترک می کنند. هدایت ملی پوشــان در بخش مردان بر عهده مهدی بی باک به 
عنوان سرمربی و مهرداد یوسفی به عنوان مربی است.به قهرمان این رقابت ها ۷۰ هزار دلار )۴9 هزار دلار برای بازیکن و ۲1 
هزار برای مربی(، نایب قهرمان ۲۰ هزار دلار )1۴ هزار برای بازیکن و شش هزار برای مربی( و نفر سوم پنج هزار دلار )۳۵۰۰ 

دلار برای بازیکن و 1۵۰۰ دلار مربی( پاداش تعلق می گیرد.
مهدی بی باک سرمربی تیم ملی تکواندو گفت: اعضای تیم ملی برای حضور در رقابت های گرنداسلم شرایط مناسبی دارند 
و با آمادگی خوبی به مصاف بهترین های جهان می روند.وی افزود: با توجه به اینکه قرعه مسابقات گرند اسلم از قبل مشخص 
شده بود، فرصت آنالیز رقبای خود را داشتیم. اعضای تیم به لحاظ روحی و روانی در شرایط خوبی به سر می برند و امیدوارم 
فعل خواستن را صرف کنند چراکه به قدری توانمند هستند که بتوانند از سد تمامی حریفان به راحتی عبور کنند.سرمربی 
تیم ملی تکواندو در پایان گفت: مســابقات سختی را پیش رو داریم،تمامی نامداران تکواندو در این رقابت ها حضور دارند اما 

تکواندوکاران ایرانی نیز نشان دادند که توانمندی خاصی دارند.

اعزام 2 تکواندوکار به مسابقات گرنداسلم چین

شش رئیس فدراسیون برای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک ثبت نام کردند.
مهدی علی نژاد رئیس فدراســیون ووشــو، صادق فرجی رئیس فدراســیون کاراته، زهرا اینچه درگاهی رئیس فدراسیون 
ژیمناســتیک، فضل الله باقر زاده رئیس فدراسیون شمشیر بازی، هاشم اسکندری رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد و مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال با حضور در کمیته ملی المپیک با ارائه مدارک، برای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک نام 

نویسی کردند.
مهدی علی نژاد برای پست دبیرکلی و خزانه داری، صادق فرجی برای دبیرکلی و عضویت در هیئت اجرایی، زهرا اینچه 
درگاهی برای عضویت در هیئت اجرایی، فضل الله باقر زاده برای نائب رئیســی و عضویت در هیئت اجرایی، هاشم اسکندری 

برای نائب رئیسی و مهدی تاج برای عضویت در هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک کاندیداتوری خود را اعلام کردند.
پیش از این محمد درخشان برای عضویت درهیئت اجرایی و دبیرکلی، محمد علی صبور برای عضویت درهیئت اجرایی، 
میترا نوری و کیکاووس سعیدی برای پست خزانه داری، رباب شهریان برای نائب رئیسی، سید عبدی افتخاری،مجید کیهانی 
و علیرضا رحیمی برای عضویت در هیئت اجرایی و محمود خســروی وفا برای ریاســت و نائب رئیســی کمیته ملی المپیک 

ثبت نام کرده بودند.
مجمع انتخابی کمیته ملی المپیک ســاعت 1۴ روز دوشــنبه ۲۵ دی ماه برگزار می شــود و زمان ثبت نام از نامزدهای 

انتخابات کمیته ملی المپیک از روز شنبه۲ دی ماه آغاز و تا 1۵همین ماه ادامه خواهد داشت.

تاج ششمین رئیس فدراسیون حاضر در انتخابات کمیته ملی المپیک
تیم بســکتبال مهرام در هفته پایانی لیگ برتر 
بسکتبال نخستین باخت پتروشیمی را در این فصل 

رقم زد.
در هفتــه پایانی مرحله مقدماتی مســابقات لیگ برتر 
بســکتبال عصر دیروز چهار دیدار برگزار شد. در نخستین 
بازی هفته نیز شــهرداری گرگان موفق شــد در دربی این 
شهر به برتری ۸۲ بر ۷۷ دست یابد. با این نتیجه شهرداری 
در رده هشــتم جدول رده بندی قرار گرفت و راهی پلی آف 
شد. این مسابقه زودتر از موعد تعیین شده و بدون تماشاگر 
برگزار شــد.تیم نفت آبادان که در تهران میهمان دانشگاه 
آزاد بــود موفق شــد حریف خود را 6۴ بــر 6۰ از پیش رو 
بردارد.در حســاس ترین بازی هفته پتروشیمی صدرنشین 
در خانه میزبان مهرام بــود. در این دیدار که کاملا نزدیک 
دنبال شــد تا ثانیه های پایانی هم برنده مشــخص نبود و 

در نهایت مهرام موفق شــد با برتــری ۸1 بر ۸۰ بازی را به 
پایان برساند و نخستین شکست شاگردان شاهین طبع در 
پتروشیمی را در این فصل رقم بزند.پتروشیمی در ثانیه آخر 
می توانســت بازی را به تساوی بکشــاند و کار به وقت های 
اضافه بکشد، اما سجاد مشایخی از دو پرتاب خود یکی را از 
دست داد تا پتروشیمی با همان یک امتیاز اختلاف شکست 
را بپذیرد. ارســلان کاظمی و ســعید داورپناه با دریافت ۵ 
خطا از پتروشیمی اخراج شدند. بازی رفت دو تیم با برتری 
پتروشــیمی به پایان رســیده بود. در پایان بازی نیز یاوری 
مدیرعامل پتروشــیمی که ظاهــرا از باخت تیمش ناراحت 
شده بود، با مصطفی هاشمی، سرمربی مهرام درگیر فیزیکی 
پیدا کرد.شــهرداری تبریز رده دومی هــم در خانه میزبان 
نیــروی زمینی بود در نهایت ۷9 بر ۷۰ به پیروزی دســت 

یافت.مرحله پلی آف از جمعه برگزار خواهد شد.

نخستین باخت پتروشیمی در هفته پایانی مرحله مقدماتی لیگ بسکتبال

حدیث دشت عشق

به یاد شهید همت علی کریمی
شهیدی که با زندگی عشایری رشد کرد

شــهید همت علی کریمی در نوزدهم تیر ماه 
ســال 1۳۲۷ در طایفه مزیــدی و در چادرهای 
عشایری در خانواده ای ساده، صادق و با ایمان به 
دنیا آمد. او پدرش را در سن ۷ سالگی از دست داد 

و بعد از آن به روستا آمدند و ساکن آنجا شدند.
مــادرش از طریق قالی بافی و بــرادران او با 
درآمد کارگری »همت علي« را بزرگ کردند. سوم 
راهنمایی را در نوبندگان و بقیه تحصیلاتش را تا 
دیپلم در شهرستان فسا ادامه داد و پس از آن به 
اســتخدام ارتش درآمد. حدود چهار سال و شش 

ماه در ارتش خدمت نمود و این مدت را در جبهه به سر می برد. او فردی مومن، 
متعهد و معتقد به دین و میهن خود بود و در راه دفاع از میهن و اسلام، چهارم 
شــهریور ماه 6۵ بر اثر اصابت تیر به سرش در منطقه جنگی میمک به شهادت 
رسید.خانواده شهید درباره خصائص او می گویند: می خواست فرزندانش با روحیه 
مذهبی و دینی آشنا شوند. این شهید عزیز به نماز و واجبات دینی بسیار اهمیت 
می داد. به صله رحم خیلی اعتقاد داشت و حتی اگر وقت کمي داشت باز هم به 
خانواده و اقوام سرکشی می کرد. عاشق ائمه معصومین علیهم صلوات الله بود. از 
دوســتان، همرزمان و همسنگران شهید که می پرسیم آنها جز تعریف و تمجید 
از برخوردها و اخلاق خوب او چیزي نمي گویند و از دلیری و رشــادت هایش در 

جبهه تعریف مي کنند.

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال

آگهی ابلاغ دادنامه به خوانده مجهول المکان
بدینوسیله آقای نعمت الله استیری فرزند علی فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد که خانم نیره صفری مقدم 
فرزنــد محمدعلی دادخواســتی به خواســته مطالبــه مبلغ دو میلیــون و پانصد هزار تومــان به انضمام 
تاخیر و تادیه و دیگر هزینه ها و خســارات دادرســی به طرفیت شــما به شــعبه 14 شورای حل اختلاف 
ســبزوار ارائه و به کلاســه 14/96/269 ثبت و به موجب رای شــماره 61/391 به خواسته فوق محکوم 
 گردیده ایــد مراتــب یک نوبــت در روزنامه کثیر الانتشــار آگهی می شــود رای صــادره غیابی و ظرف
 20 روز از تاریخ انتشار قابل واخواهی در همین شعبه قابل تجدید نظر در محاکم عمومی سبزوار می باشد.
دبیر شعبه ۱4 شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار
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